

## **pachet materiale de intretinere**

I.D.: 72326509

---

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.151,73 RON - 1.151,73 RON

---

Descriere: Contine: 1 Silicon acrilic alb 1x9.50 lei= 9.50 lei 2 Sacosa 1x1.00 leu= 1.00 leu 3 Banda adeziva insertie bumbac 4x15.00 lei= 60.00 lei 4 Manusi de protectie 8x6.00 lei= 48.00 lei 5 Folie protectie F2 20 mp 5x3.00= 15.00 lei 6 Folie protectie F24 20 mp 5x20.00 lei= 100.00 lei 7 Rabit 1.05x21.00 lei= 22.05 lei 8 Set chei imbus 1x8.00 lei= 8.00 lei 9 Set chei imbus Cr-V 1x21.00 lei= 21.00 lei 10 Cutit vidia pt motocoasa 3x30.00 lei= 90.00 lei 11 Ochelari de protectie 2x7.00 lei=14.00 lei 12 Panou bordurat Zn 1.7x2.5 m 6x97.00 lei= 582.00 lei 13 Conector furtun de udat 3/4" 2x6.50 lei= 13.00 lei 14 Pensula pictura 12 mm 2x5.00 lei= 10.00 lei 15 Conector furtun de udat 1" 1x11.50 lei= 11.50 lei 16 Spuma pai polistiren 2x28.00 lei= 56.00 lei 17 Freza conica 6-38 mm 1x83.00 lei= 83.00 lei 18 Surubelnita (-) 6x125 mm 1x6.00 lei= 6.00 lei 19 Freza conica 4-12 mm 1x15.00 lei= 15.00 lei 20 Foarfeca tabla Fat Max 1x76.00 lei= 76.00 lei 21 Ulei pt lant drujbe 1 L 1x19.00 lei= 19.00 lei 22 Faras plastic 1x5.00 lei= 5.00 lei 23 Burghiu Sds 8x260 mm 1x22.00 lei= 22.00 lei 24 Diblu percutie 8x160 mm 6x1.00 lei= 6.00 lei 25 Pila lant drujba 1x17.00 lei= 17.00 lei 26 Colier plastic 3.6x250 mm (100 buc.) 1x17.00 lei= 17.00 lei 27 Vopsea spray 600 ml 1x35.00 lei= 35.00 lei 28 Disc polizat 125x6 mm 1x8.50 lei= 8.50 lei

---